様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　福井市長　　　　あて

申請者　団体名等
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　印
連絡先(　　　　　　　　　　　　)

福井市清水きららの森使用等申請書

　福井市清水きららの森において、下記の内容を行いたいので、福井市清水きららの森の設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により、申請します。

記

	項目
	内容

	場所

	目的

	使用方法

	期間
	　　　　年　月　日　時　分から

　　　　年　月　日　時　分まで

	備考

[bookmark: _GoBack]